
Российская Федерация
Калужская область

Администрация
Муниципального образования

Сельское поселение
Село Льнозавод

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       27.09. 2023                                с. Льнозавод                                       N 35
О внесении изменений в постановление
Администрации №45 от 07.10.2013 
«Об утверждении перечня
 муниципальных программ»
 

 

         В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ,  пунктом  1  статьи  179
Бюджетного Кодекса Российской Федерации», Администрация МО СП село Льнозавод

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в постановление  администрации №45  от 07.10.2013г    «Об утверждении
перечня муниципальных программ»:

1.1.   пункт  1  изложить  в  следующей  редакции:  «1.Утвердить  перечень  муниципальных
программ сельского поселения село Льнозавод:

     
   -  «Совершенствование работы органов местного самоуправления муниципального образования
сельское поселение село Льнозавод»;

-  «Развитие  жилищно-коммунального  хозяйства  на  территории  сельского  поселения  село
Льнозавод»; 
-   «Развитие  и  содержание  автомобильных  дорог  общего  пользования,  мостов  и  иных
транспортных сооружений в границах  сельского поселения село Льнозавод»;
- «Развитие  и  поддержка  малого  и  среднего  предпринимательства  на  территории  сельского
поселения село Льнозавод».

 
2. Настоящее постановление вступает в силу с  01.01.2024 года.

          Глава администрации
        МО СП село Льнозавод:                                                         Барикова М.А


	Калужская область

